
 
 

 News Release 
 

平成３１年２月１２日 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

 

仙台アンパンマンこどもミュージアム出張所ＡＴＭコーナー 

「臨時休止」のお知らせ 

  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、仙台アンパンマンこどもミュージアム出張所ＡＴＭコーナーは、 

施設のメンテナンスに伴い、下記のとおり終日「臨時休止」させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

 １．休 止 日 

・平成３１年２月２５日（月） 

・平成３１年２月２６日（火） 

・平成３１年２月２７日（水）   終日「臨時休止」 

・平成３１年２月２８日（木） 

・平成３１年３月  １日（金） 

 

２．近隣のＡＴＭ 
中央支店ＡＴＭコーナーは、通常どおりご利用いただけます。 

以 上 

 

 

 


